TexHn4yeckumne

XapakTepucTtukm npoaykra
XapakTepucTuku

42878

2 3amKa + 1 umnuHap. kniod Profalux

OCHOBHbIe XxapakTepUCTUKU

CemeNncTBo NpoayKToB

[OnanasoH

Easypact CVS400...630
NSX400...630
NSX100...250
INV100...250
NSX100...250 DC
INSJ400

INS250
INV320...630
NS100...250 DC
NS100...250
NSX400...630 DC
NR100...630
NS400...630
INV630b...2500
NSF150...250
NS400...630 DC
C1251DC
INS630b...2500
INS320...630
Easypact CVS100...250
NSJ400...600
C1251 1000 V

Compact

Twvn nagenust unn Kom-
NOHEeHTa

3amok nog Koy

Akceccyap / kaTteropus
"oTaenbHas getans”

CoOBMECTMMOCTL Cepuit
nagenun

KomnnekTytoLime ans GrokupoBku

Compact - Compact INV aBTomaTuyeckuii BbiknoYa-
Tenb

Easypact - EasyPact CVS aBTOMaTu4eckuii BbIKItO-
yaTenb

Compact - Compact NR aBTomaTnyeckmin Boikntova-
Tenb

Easypact - EasyPact EXE

Compact - Compact NSX aBTomaTnyeckuii BbIKmto-
yaTenb

Compact - Compact NSX DC aBTomMaTu4eckuii Bbl-
KntovaTtenb

Compact - Compact INS aBTomaTryeckuii BbiknoYa-
Tenb

Compact - Compact NSJ aBTomaTnyeckuii Bbikito-
yaTenb

Evolis

Compact - Compact NSF aBToMaTU4eCcKuin BbIKIO-
yaTenb

Kpatkoe nms ycTpoi-
cTBa

3amok

Konu4yectBo Ha oanH
KOMMIEKT

KomnnekT u3 2 wr.

Nov 1, 2016

Schneider

3E\ectr\c

MH(bOpMaL‘V]ﬂ, npeacrasfieHHasi B JaHHOM pasgene, CoaepXuT 06LLlee onucaHue u / unn TexHnyeckmne XapakTepuUCTUKM NPOAYKTOB.

dTtot AOKYMEHT He npefHa3Ha4yeH 1 He MOXeT UCNoNb30BaTbCA ANs onpeaeneHns NnpurogHoCcT! Unn HaaeXxHoCTN ITUX NPOAYKTOB B KOHKPETHbIX Crly4YasX UxX NnpuMeHeHUs nonb3oBaTtenamMmn.
INio6oii nonb3oBaTens 06583aH BbINOMHUTL CBOEBPEMEHHbIﬁ W MOSHbIN aHanua PUCKOB, AaTb OUEHKY 1 NPOTEeCTUPOBAaTb NPOAYKT B KOHKPETHOM COOTBETCTBYHOLEM NPUMEHEHUN.

Hu Schneider Electric, Hu nto6oii n3 ee ounnanos unm 4o4epHUX KOMMaHWA He HECET OTBETCTBEHHOCTM 3a HeMpaBWIbHOE UCMONb30BaHWe UHAPOPMaLMK, COAEPXKaLLECa B HAacTosLLEeM pasaene.



[ononHuTteneHble XapaKTepucTukun

Twn 3amka Profalux

KonunuecTtso kntoyen KS5 B24 D4z
KonuyectBo kHonok 1

CoBMECTMMOCTb NPOAYKTOB Compact INV320...630

Compact NSX400...630
Compact INV630b...2500
Compact INS320...630
Compact NSX100...250
Compact INV100...250
Compact INS630b...2500
Compact INS250

KaTeropus npuHagnexHocTy / oTAenbHOro KomMno- 3anacHble YacTu
HEeHTa

MapaHTuA Ha obopyaoBaHue

Mepuopn The warranty on the equipment is 18 months from the date of entry into service,
as evidenced by a relevant document, but not more than 24 months from the date
of delivery

2 Schneider



