Технические характеристики продукта

42878

2 замка + 1 цилиндр. ключ Profalux

Характеристики



Основные характеристики

Семейство продуктов	Easypact CVS400630 NSX400630 NSX100250 INV100250 NSX100250 DC INSJ400 INS250 INV320630 NS100250 DC NS100250 DC NS100250 NSX400630 DC NR100630 DC NR100630 INV630b2500 NSF150250 NS400630 DC C1251 DC INS630b2500 INS320630 Easypact CVS100250 NSJ400600 C1251 1000 V Compact
Тип изделия или компонента	Замок под ключ
Аксессуар / категория "отдельная деталь"	Комплектующие для блокировки
Совместимость серий изделий	Сотрасt - Compact INV автоматический выключатель Easypact - EasyPact CVS автоматический выключатель Compact - Compact NR автоматический выключатель Easypact - EasyPact EXE Compact - Compact NSX автоматический выключатель Compact - Compact NSX DC автоматический выключатель Compact - Compact INS автоматический выключатель Compact - Compact NSJ автоматический выключатель Compact - Compact NSJ автоматический выключатель Evolis Compact - Compact NSF автоматический выключатель
Краткое имя устрой- ства	Замок
Количество на один комплект	Комплект из 2 шт.

Информация, представленная в данном разделе, содержит общее описание и/ или технические характеристики продуктов.
Это документ не предназначен и в может использоваться для соредаеления пригодности или надажности этот продуктов в конкретных случаях их применения пользователями.
Это документ не предназначен и в может использоваться для пределения пригодного применения пользовати, преднажных в применении.
Нателение и побой из ее филиалов или дочерних компаний не несет ответственности за неправильное использование информации, содержащейся в настоящем разделе.

Дополнительные характеристики

Тип замка	Profalux
Количество ключей	KS5 B24 D4Z
Количество кнопок	1
Совместимость продуктов	Compact INV320630
	Compact NSX400630
	Compact INV630b2500
	Compact INS320630
	Compact NSX100250
	Compact INV100250
	Compact INS630b2500
	Compact INS250
Категория принадлежности / отдельного компонента	Запасные части

Гарантия на оборудование

Период	The warranty on the equipment is 18 months from the date of entry into service,
	as evidenced by a relevant document, but not more than 24 months from the date
	of delivery

